
Pranešimas apie datą, nuo kurios bus taikomi 2004 m. vasario 19 d. Tarybos reglamento (EB)
Nr. 422/2004, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 40/94 dėl Bendrijos prekių ženklo, 11–14,

21, 23–26, 32 ir 36 punktai

(2005/C 163/06)

(Tekstas svarbus EEE)

2004 m. vasario 19 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 422/2004, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB)
Nr. 40/94 dėl Bendrijos prekių ženklo, 11–14, 21, 23–26, 32 ir 36 punktai taikomi Komisijos reglamento
(EB) Nr. 1042/2005 (1), iš dalies keičiančio 1995 m. gruodžio 13 d. Komisijos reglamentą Nr. 2868/95,
kuriame nurodytos Tarybos reglamento (EB) Nr. 40/94 dėl Bendrijos prekių ženklo ir Komisijos reglamento
(EB) Nr. 1041/2005 (2), iš dalies keičiančio 1995 m. gruodžio 13 d. Reglamentą (EB) Nr. 2869/95 dėl
Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) mokamų mokesčių, taikymo
taisyklės, įsigaliojimo dieną.

2005 7 5C 163/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 172, 2005 7 5, p. 22.
(2) OL L 172, 2005 7 5, p. 4


